
ภาคผนวก ค

เอกสารการปฏิบติัตามมาตรการป้องกนัและลดผลกระทบส่ิงแวดลอ้ม

ค1 ใบรบัรองการก่อสรา้งอาคาร ดดัแปลงอาคาร หรือเคล่ือนยา้ยอาคาร (แบบ อ.6)

ค2 รายการจดทะเบียนนิติบุคคลอาคารชุด (อ.ช.12)

ค3 หนังสือสาํคญัการจดทะเบียนนิติบุคคลอาคารชุด (อ.ช.13)

ค4 แบบบนัทึกรายละเอียดของสถิติและขอ้มลูซ่ึงแสดงการทาํงานของระบบบาํบดัน้ําเสียของ         

แหล่งกาํเนิดมลพิษ (ทส.1)

ค5 รายงานสรุปผลการทาํงานของระบบบาํบดัน้ําเสีย (แบบ ทส.2)

ค6 เอกสารการตรวจสอบระบบบาํบดัน้ําเสีย

ค7 เอกสารการตรวจสอบอุปกรณป้์องกนัอคัคีภยั

ค8 แผนการงานป้องกนัอคัคีภยัประจาํปี 2565

ค9 แบบบนัทึกขอ้มลูผูใ้ชส้ระวา่ยน้ํา

ค10 เอกสารการเปล่ียนช่ือโครงการ



ภาคผนวก ค1
ใบรบัรองการก่อสรา้งอาคาร ดดัแปลงอาคาร หรือเคล่ือนยา้ยอาคาร (แบบ อ.6)
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ภาคผนวก ค2
รายการจดทะเบียนนิติบุคคลอาคารชุด (อ.ช.12)
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ภาคผนวก ค3
หนังสือสาํคญัการจดทะเบียนนิติบุคคลอาคารชุด (อ.ช.13)
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ภาคผนวก ค4
แบบบนัทึกรายละเอียดของสถิติและขอ้มลูซ่ึงแสดงการทาํงานของระบบบาํบดัน้ําเสียของ

แหล่งกาํเนิดมลพิษ (ทส.1)
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ภาคผนวก ค5
รายงานสรุปผลการทาํงานของระบบบาํบดัน้ําเสีย (แบบ ทส.2)
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ภาคผนวก ค6
เอกสารการตรวจสอบระบบบาํบดัน้ําเสีย



ล ำดบั ชือ่เครือ่งจกัร แพลน/ปฏบิตั ิ Sun 01/05/22 Mon 02/05/22

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

6 PR1-001-1/Z00D00S00017-WW/AN-0001 : ตู ้Control บอ่บ ำบดัน ้ำเสยีบอ่ 1

7 PR1-001-1/Z00D00S00017-WW/AN-0002 : ตู ้Control บอ่บ ำบดัน ้ำเสยีบอ่ 2

8 PR1-001-1/Z00D00S00017-WW/AN-0003 : ตู ้Control บอ่หน่วงน ้ำ

3 PR1-002-CH1/Z19D00S00025-LC/FTP-0001 : FILTER PUMP-1

4 PR1-001-RF/Z00D00S00240-SN/BPP-0001 : BPP-1

5 PR1-001-RF/Z00D00S00241-LF/Main-0001 : Control Lift-1

สถำนะ : ตรวจคร ัง้ที ่1

1 PR1-001-1/Z00D00S00023-SN/CWP-0001 : CWP-1

2 PR1-001-1/Z00D00S00024-LV/MDB-0001 : MDB



Tue 03/05/22 Wed 04/05/22 5/5/2022 Fri 06/05/22 Sat 07/05/22 Sun 08/05/22 9/5/2022 Tue 10/05/22 Wed 11/05/22



Thu 12/05/22 Fri 13/05/22 Sat 14/05/22 Sun 15/05/22 Mon 16/05/22 Tue 17/05/22 Wed 18/05/22 Thu 19/05/22



Fri 20/05/22 Sat 21/05/22 Sun 22/05/22 Mon 23/05/22 Tue 24/05/22 Wed 25/05/22 Thu 26/05/22 Fri 27/05/22 Sat 28/05/22



Sun 29/05/22 Mon 30/05/22 Tue 31/05/22



ล ำดบั ชือ่เครือ่งจกัร แพลน/ปฏบิตั ิ Sun 01/05/22 Mon 02/05/22 Tue 03/05/22

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

Plan

Actual

6 PR1-001-1/Z00D00S00017-WW/AN-0001 : ตู ้Control บอ่บ ำบดัน ้ำเสยีบอ่ 1

7 PR1-001-1/Z00D00S00017-WW/AN-0002 : ตู ้Control บอ่บ ำบดัน ้ำเสยีบอ่ 2

8 PR1-001-1/Z00D00S00017-WW/AN-0003 : ตู ้Control บอ่หน่วงน ้ำ

3 PR1-002-CH1/Z19D00S00025-LC/FTP-0001 : FILTER PUMP-1

4 PR1-001-RF/Z00D00S00240-SN/BPP-0001 : BPP-1

5 PR1-001-RF/Z00D00S00241-LF/Main-0001 : Control Lift-1

สถำนะ : ตรวจคร ัง้ที ่2

1 PR1-001-1/Z00D00S00023-SN/CWP-0001 : CWP-1

2 PR1-001-1/Z00D00S00024-LV/MDB-0001 : MDB



Wed 04/05/22 5/5/2022 Fri 06/05/22 Sat 07/05/22 Sun 08/05/22 9/5/2022 Tue 10/05/22 Wed 11/05/22 Thu 12/05/22



Fri 13/05/22 Sat 14/05/22 Sun 15/05/22 Mon 16/05/22 Tue 17/05/22 Wed 18/05/22 Thu 19/05/22 Fri 20/05/22



Sat 21/05/22 Sun 22/05/22 Mon 23/05/22 Tue 24/05/22 Wed 25/05/22 Thu 26/05/22 Fri 27/05/22 Sat 28/05/22



Sun 29/05/22 Mon 30/05/22 Tue 31/05/22



ภาคผนวก ค7
เอกสารการตรวจสอบอุปกรณป้์องกนัอคัคีภยั
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ภาคผนวก ค8
แผนการงานป้องกนัอคัคีภยัประจาํปี 2565



   โครงการ Park Ramindra

   วันที่ 19 พฤศจกิายน 2564                    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
1  การจดัท าแผน 52 สปัดาห์  ภายใน 2 เดอืนก่อนหมดปีปฏิทนิ
2  การจดัท างบประมาณคา่ใชจ้่ายดา้นวศิวกรรม  ภายใน 2 เดอืนก่อนหมดปีปฏิทนิ
3  แผนการเปลีย่นอปุกรณห์รอืดแูลงานระบบเพ่ิมเตมิตามอายกุารใชง้าน  ภายใน 2 เดอืนก่อนหมดปีปฏิทนิ

 1.ระบบไฟฟา้
 -เปลีย่น Phase Protection Relay 5ปี ครบก ำหนดปี2569
 -ตรวจเช็คหมอ้แปลงไฟฟา้เชิงปอ้งกนั ทกุๆ 1ปี

  -ตรวจเช็คบ ารุงรกัษา สวทิชบ์อรด์ เชิงปอ้งกนั ทกุๆ 1ปี
 2.Gennerator
 -เปลีย่นแบตเตอรี ่Emergency Light , Exit sign 2ปี ครบก ำหนดปี2566
 7.ระบบดบัเพลงิ
 -ตรวจสอบสภาพและการรั่วซึมทอ่น า้ทอ่น า้ดบัเพลงิ ทกุๆ 1 ปี
 -ทาสเีครือ่งจกัร,แทน่เครือ่ง,ทอ่น า้และวาลว์ ปีละ1ครัง้ ขึน้อยูก่บัหนำ้งำน
 8.ระบบสญัญาณเตอืนเพลงิไหม้
 -เปลีย่นแบตเตอรี ่FCP ทกุๆ 2 ปีครบก ำหนดปี 2566
 -ตรวจสอบและทดสอบ Smoke,Heat สว่นกลาง100% 1Y
 -ตรวจสอบท าความสะอาดตู ้Module ทกุชัน้ 1Y

4  แผนฉกุเฉิน
 - จดัซอ้มอพยพหนีไฟ ปีละ1ครัง้
 - จดัอบรมและซอ้มช่วยเหลอืกรณีลฟิทค์า้ง ปีละ1ครัง้
 - ฝึกซอ้มขัน้ตอนกรณีไฟฟา้ดบั,การ TIE ตูเ้มนไฟฟา้ ปีละ1ครัง้

5  มาตรการการจดัการดา้นพลงังาน
 - จดัท ามาตรการประหยดัพลงังานไฟฟา้ จดัท ำกิจกรรมรณรงอนรุกัษไ์ฟฟำ้

6  มาตรการจดัการดา้นสิง่แวดลอ้ม
 - บนัทกึระบบบ าบดัน า้เสยี ทส.1,ทส.2 สง่เจา้หนา้ทีท่อ้งถ่ิน ทกุเดอืน
 - ตรวจวเิคราะหน์ า้สระวา่ยน า้ 1ครัง้ตอ่เดอืน
 - ตรวจวเิคราะหค์ณุภาพน า้บอ่บ  าบดัน า้เสยี 1ครัง้ตอ่เดอืน

Prepared By : __________________________(Supervisor) Acknowledged By : ___________________________  (BM) Verified By : ___________________________  (ES) Approved : ________________________ (DMDF)
Date :               __________________________ Date :           ___________________________ Date :           ___________________________ Date :          ________________________

ธ.ค.
หมายเหตุ

มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย.

แผนการปฏบิตัิงานประจ าอาคาร (งานวิศวกรรม) ประจ าปี 2565

ล าดับ รายการ
ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค.

บรหิารงานโดย บรษัิท พลสั พรอ็พเพอรต์ี ้จ  ากดั FRM-PMR-007 Rev. 01 / 15 Jan 2022



ภาคผนวก ค9
แบบบนัทึกขอ้มลูผูใ้ชส้ระวา่ยน้ํา 





ภาคผนวก ค10
เอกสารการเปล่ียนช่ือโครงการ
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